
REKAPITULACE ZM ĚNOVÝCH LISTŮ KE DNI 22.1.2021 PŮVODNÍ CENA

DLE SOD
SNÍŽENÍ NAVÝŠENÍ ROZDÍL ROZDÍL V %

CENA PO

DODATKU

2 888 017,34 -39 597,78 76 257,07 36 659,29 1,27% 2 924 676,63

SoD č. 20 023 3 00 ze dne 08.10.2020

ČÍSLO SNÍŽENÍ NAVÝŠENÍ ROZDÍL

1 101 úpravy dopravního značení a zpevněných ploch -32 152,80 7 150,94 -25 001,86

2 301 úpravy odvodnění a rekt ifikace povrchových znaků IS -7 444,98 69 106,13 61 661,15

Pozn.: Ceny nových položek výcházejí z ceníku cenové soustavy ÚRS (hodnoty v něm uvedené nejsou překročeny) nebo jsou nově kalkulovány (viz přílohy).

zástupce zhotovitele: zástupce investora:

Ing. Daniel KOVÁČ M art in KUBÁT

hlavní stavbyvedoucí TDS

EUROVIA CS, a.s. MČ Praha - Kunrat ice

razítko, datum, podpis: razítko, datum, podpis:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích – III. etapa;

Příjezdová cesta k č. p. 631, 632, 633

1511.0041173DKO

SO ZMĚNA



číslo 1

Smluvní strany SoD č. 20 023 3 00 dle zhotovitele: 1511.0041173DKO

ze dne: 08.10.2020

Objednatel: M ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KUNRATICE

K Libuši 7/ 10, Praha, 148 00

IČ: 00231134

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s.,oblast Čechy střed,závod Praha západ

K Hájům 946, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČ: 45274924

Projektant  (AD): Ing. Ondřej NOVÁČEK, DIPRO

Zástupce investora (TDS): M art in KUBÁT, MČ Praha - Kunrat ice

Zástupce zhotovitele: Ing. Daniel KOVÁČ, EUROVIA CS, a.s.

Stavební objekt dotčený změnou: 101 SO 101 - Komunikace

Popis změny:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Zdůvodnění změny (nepředpokládatelnost , nezbytnost , neoddělitelnost ):

Nové řešení, technický popis:

Cena méněprací bez DPH: -32 152,80 Kč Cena víceprací bez DPH: 7 150,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: -25 001,86 Kč

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Předpokládaný vliv na termín a kvalitu díla:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu v rozsahu díla:

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Plošné rekonst rukce komunikací v Kunrat icích – III. etapa; Příjezdová cesta k č. p. 631, 632, 633

ZMĚNOVÝ LIST

- ne -

Změna rozsahu prací nemá vliv na prodloužení termínu dokončení díla dle smlouvy o dílo. Veškeré práce budou

splňovat  podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakost i provedení apod. tak, jak požaduje

nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

úpravy dopravního značení a zpevněných ploch

Nebylo řešeno

A) V rámci koordinace s probíhající rekonstrukce ul. K Zeleným domkům a v návaznost i na vydané stanovení

dopravního značení nebude realizováno navrhované svislé dopravní značení

B) Po zaměření skutečného stavu byly konstatovány rozdíly oprot i navrhovaným rozsahům zpevněných ploch

Změna soupisu prací obsahuje odpočet 1 ks svislé dopravní značky včetně sloupku a 33 m2 konst rukčních

vrstev živičné vozovky. Zároveň byl soupis navýšen o 10 m2 dlážděné plochy realizované podél bytového domu

č.p. 632



číslo 1

Plošné rekonst rukce komunikací v Kunrat icích – III. etapa; Příjezdová cesta k č. p. 631, 632, 633

ZMĚNOVÝ LIST

úpravy dopravního značení a zpevněných ploch

Ostatní, vyjádření:

Seznam příloh:



ZMċNOVÝ SOUPIS PRACÍ úpravy dopravního značení a zpevnČných ploch

SoD - + ZMċNA MNOŽSTVÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Množství Množství Množství Cena celkem [CZK]

CELKEM -25 001,86
SO 101 - Komunikace -25 001,86
30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 460,000 97,97 -66,000 10,000 -56,000 -5 486,32

33 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 670,000 324,12 -33,000 -33,000 -10 695,96

34 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
0,60 kg/m2

m2 670,000 26,79 -33,000 -33,000 -884,07

35 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 670,000 18,47 -33,000 -33,000 -609,51

36 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 670,000 248,44 -33,000 -33,000 -8 198,52

38 K 596412212
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních
komunikací tl 80 mm do 300 m2

m2 120,000 325,26 10,000 10,000 3 252,60

39 M 59200R01
dlažba plošná betonová vegetační 210x140x80mm - typ

BEST KROSO
m2 123,600 285,15 10,000 10,000 2 851,50

41 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 603,06 -1,000 -1,000 -603,06

42 M 4044563R informativní značky  IZ8a 1000x750mm kus 1,000 3 180,60 -1,000 -1,000 -3 180,60

43 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou

kus 1,000 410,40 -1,000 -1,000 -410,40

44 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 1,000 1 077,30 -1,000 -1,000 -1 077,30

45 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 1,000 27,36 -1,000 -1,000 -27,36

71 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 106,803 76,38 0,879 0,879 67,14



číslo 2

Smluvní strany SoD č. 20 023 3 00 dle zhotovitele: 1511.0041173DKO

ze dne: 08.10.2020

Objednatel: M ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KUNRATICE

K Libuši 7/ 10, Praha, 148 00

IČ: 00231134

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s.,oblast Čechy střed,závod Praha západ

K Hájům 946, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČ: 45274924

Projektant  (AD): Ing. Ondřej NOVÁČEK, DIPRO

Zástupce investora (TDS): M art in KUBÁT, MČ Praha - Kunrat ice

Zástupce zhotovitele: Ing. Daniel KOVÁČ, EUROVIA CS, a.s.

Stavební objekt dotčený změnou: 301 SO 301 - Odvodnění

Popis změny:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Zdůvodnění změny (nepředpokládatelnost , nezbytnost , neoddělitelnost ):

Nové řešení, technický popis:

Cena méněprací bez DPH: -7 444,98 Kč Cena víceprací bez DPH: 69 106,13 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 61 661,15 Kč

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Předpokládaný vliv na termín a kvalitu díla:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu v rozsahu díla:

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

- ne -

Změna rozsahu prací nemá vliv na prodloužení termínu dokončení díla dle smlouvy o dílo. Veškeré práce budou

splňovat  podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakost i provedení apod. tak, jak požaduje

nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Plošné rekonst rukce komunikací v Kunrat icích – III. etapa; Příjezdová cesta k č. p. 631, 632, 633

ZMĚNOVÝ LIST

úpravy odvodnění a rekt ifikace povrchových znaků IS

Nebylo řešeno

A) V rámci opt imalizace projektu při zpracování realizační dokumentace bylo upraveno napojení svodu dešťové

kanalizace domu č.p. 631 (přípojka G1) do uliční vpust i UV3

B) Z důvodu plynulého napojení nově budovaných povrchů bylo nutné výškově rekt if ikovat stávající povrchové

znaky inženýrských sít í

Změna soupisu prací obsahuje odpočet 6 m potrubí KT DN200 za zkrácení kanalizační přípojky G3. Zároveň byl

soupis navýšen o výškovou úpravu 10 ks poklopů šachet pomocí vyrovnávacích prstenců a rekt if ikaci dalších 9

prvků (mříže, krycí hrnce šoupat  a hydrantů).



číslo 2

Plošné rekonst rukce komunikací v Kunrat icích – III. etapa; Příjezdová cesta k č. p. 631, 632, 633

ZMĚNOVÝ LIST

úpravy odvodnění a rekt ifikace povrchových znaků IS

Ostatní, vyjádření:

Seznam příloh:



ZMċNOVÝ SOUPIS PRACÍ úpravy odvodnČní a rektifikace povrchových znaků IS

SoD - + ZMċNA MNOŽSTVÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Množství Množství Množství Cena celkem [CZK]

CELKEM 61 661,15
SO 301 - OdvodnČní 61 661,15

5 K 131213101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I,
skupiny 3 ručně m3 31,294 1 131,45 10,000 10,000 11 314,50

13 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení

m3 5,400 364,80 10,000 10,000 3 648,00

16 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 179,320 47,49 10,000 10,000 474,90

17 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 179,929 139,91 10,000 10,000 1 399,10

19 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1
až 3 do 100 m3

m3 179,929 56,25 10,000 10,000 562,50

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 179,929 31,64 10,000 10,000 316,40

30 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 9,000 121,60 10,000 10,000 1 216,00

31 M VPRS01 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 800x150x60mm kus 5,000 884,54 10,000 10,000 8 845,40

39 K 831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200

m 19,700 346,42 -6,000 -6,000 -2 078,52

40 M 59710702
trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250 dl

2,50m spojovací systém C Třida 160
m 19,700 894,41 -6,000 -6,000 -5 366,46

77 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN

1000
kus 12,000 248,52 2,000 2,000 497,04

80 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty desek zákrytových

kus 5,000 517,75 7,000 7,000 3 624,25

81 M PRED01 deska betonová zákrytová 80-100/20 kus 5,000 3 182,75 2,000 2,000 6 365,50

85 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 3,000 226,46 2,000 2,000 452,92

89 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro
třídu zatížení D400, E600

kus 3,000 625,37 2,000 2,000 1 250,74

90 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,000 3 359,16 2,000 2,000 6 718,32

98 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových
otevřený výkop

t 46,061 152,76 9,300 9,300 1 420,67

99 K 998275124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub
kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m

t 46,061 101,85 9,300 9,300 947,21

100 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 411,267 267,90 22,800 22,800 6 108,12

101/40 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu

kus 5,000 1 992,08 7,000 7,000 13 944,56


